中共上海市教育卫生工作委员会文件
沪教卫党〔2015〕44号

市教卫工作党委

关于王静怡等同志职务任免的通知

上海市学生事务中心（上海市高校毕业生就业指导中心）：

经研究，决定：

王静怡同志任上海市学生事务中心（上海市高校毕业生就业指导中心）主任；

免去董晓峰同志的上海市学生事务中心（上海市高校毕业生就业指导中心）主任、中共上海市学生事务中心（上海市高校毕业生就业指导中心）总支部委员会副书记职务。

特此通知。
中共上海市教育卫生工作委员会

 2015年3月11日
抄送：机关各处室、各直属单位。
上海市教卫工作党委办公室　            2015年3月13日印发

— 2 —
— 1 —